Platorello, 122 mm, 5/8", standard (623284000)

N. ordine 623284000
EAN 4007430406415

Versione standard per lavori di levigatura da medi a grossolani
Per I'utilizzo di dischi abrasivi in fibra

Tutti i platorelli dotati di ghiera di serraggio

Massima velocita di lavoro 80 m/s

Immagine rappresentativa
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Dati tecnici

Diametro
Ghiera di serraggio
Max. no.

Unita di vendita / imballo

122 mm
5/8"
12200 /min
171
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